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0.46 0.48 0.56 0.66 0.62 0.62 0.77 0.75 0.76 0.76 0.76 0.79 0.81 0.81 0.84 0.82 0.83 0.82 0.91 0.93 0.94 0.93 0.94 0.95 0.95 0.95 0.96 0.9 0.92 0.92 0.91 0.94 0.92 0.92 0.93 0.95 0.95 0.97 0.96 0.97 0.96 1
0.45 0.47 0.56 0.66 0.62 0.64 0.78 0.76 0.76 0.75 0.75 0.8 0.81 0.82 0.85 0.82 0.83 0.83 0.92 0.95 0.96 0.94 0.95 0.96 0.96 0.95 0.95 0.92 0.94 0.93 0.92 0.94 0.93 0.95 0.95 0.96 0.95 0.96 0.97 0.97 1 0.96
0.47 0.49 0.57 0.67 0.64 0.64 0.79 0.78 0.77 0.77 0.77 0.81 0.82 0.83 0.84 0.82 0.83 0.83 0.91 0.93 0.93 0.93 0.94 0.95 0.94 0.94 0.95 0.9 0.93 0.92 0.9 0.94 0.92 0.94 0.94 0.95 0.96 0.96 0.98 1 0.97 0.97
0.47 0.49 0.57 0.67 0.64 0.65 0.8 0.78 0.77 0.76 0.77 0.8 0.82 0.82 0.85 0.82 0.83 0.83 0.9 0.93 0.93 0.92 0.95 0.95 0.94 0.94 0.94 0.9 0.930.92 0.9 0.950.930.930.940.950.960.96 1 0.98 0.97 0.96
0.46 0.48 0.57 0.67 0.63 0.64 0.78 0.76 0.77 0.77 0.77 0.8 0.84 0.82 0.84 0.82 0.82 0.83 0.89 0.93 0.93 0.93 0.94 0.94 0.95 0.94 0.94 0.9 0.92 0.92 0.9 0.950.93 0.94 0.930.96 0.95 1 0.96 0.96 0.96 0.97
0.44 0.47 0.55 0.65 0.62 0.63 0.78 0.77 0.76 0.75 0.76 0.79 0.81 0.82 0.83 0.81 0.81 0.81 0.88 0.93 0.94 0.93 0.95 0.95 0.94 0.94 0.94 0.91 0.93 0.93 0.9 0.94 0.91 0.930.930.95 1 0.950.96 0.96 0.95 0.95
0.44 0.46 0.54 0.65 0.61 0.62 0.76 0.74 0.75 0.73 0.74 0.78 0.81 0.81 0.84 0.82 0.82 0.82 0.88 0.92 0.93 0.93 0.93 0.94 0.94 0.94 0.94 0.89 0.92 0.91 0.9 0.930.920.930.93 1 0.950.96 0.95 0.95 0.96 0.95
0.46 0.48 0.57 0.66 0.62 0.65 0.77 0.76 0.75 0.74 0.75 0.79 0.8 0.82 0.84 0.8 0.81 0.81 0.91 0.92 0.92 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92 0.92 0.91 0.94 0.91 0.89 0.93 0.920.92 1 0.93 0.93 0.93 0.94 0.94 0.95 0.93
0.44 0.46 0.54 0.63 0.6 0.62 0.75 0.74 0.75 0.72 0.73 0.78 0.79 0.8 0.82 0.8 0.79 0.8 0.87 0.92 0.93 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92 0.92 0.89 0.92 0.9 0.890.92 0.9 1 0.920.93 0.93 0.94 0.93 0.94 0.95 0.92 —,
0.47 0.49 0.57 0.68 0.64 0.65 0.78 0.76 0.75 0.76 0.76 0.79 0.81 0.8 0.83 0.8 0.8 0.8 0.870.89 0.9 0.89 0.9 0.9 0.91 0.9 0.9 0.88 0.9 093 09 096 1 0.9 0.920.92 0.91 0.93 0.93 0.92 0.93 0.92

0.47 0.5 0.58 0.69 0.66 0.66 0.8 0.78 0.78 0.78 0.78 0.82 0.83 0.83 0.84 0.82 0.82 0.82 0.87 0.92 0.93 0.91 0.93 0.92 0.93 0.92 0.92 0.91 0.92 0.96 0.93 1 0.96 0.92 0.93 0.93 0.94 0.95 0.95 0.94 0.94 0.94 ]-
0.45 0.46 0.53 0.64 0.61 0.61 0.74 0.72 0.72 0.71 0.71 0.76 0.78 0.79 0.83 0.8 0.78 0.78 0.86 0.94 0.94 0.93 0.93 0.92 0.94 0.93 0.920.930.930.96 1 0.93 0.9 0.890.89 0.9 09 0.9 0.9 0.9 0.920.91
0.45 0.48 0.56 0.66 0.64 0.64 0.76 0.75 0.76 0.74 0.74 0.79 0.81 0.81 0.83 0.81 0.79 0.8 0.86 0.94 0.95 0.94 0.94 0.93 0.94 0.94 0.93 0.94 0.94 1 0.96 0.96 0.93 0.9 0.91 0.91 0.93 0.92 0.92 0.92 0.93 0.92
0.44 0.46 0.54 0.63 0.6 0.62 0.75 0.73 0.74 0.72 0.73 0.78 0.79 0.8 0.83 0.8 0.79 0.79 0.89 0.95 0.95 0.94 0.94 0.94 0.94 0.94 0.940.96 1 0.940.930.92 0.9 0.92 0.94 0.92 0.93 0.92 0.93 0.93 0.94 0.92
0.45 0.47 0.54 0.64 0.61 0.63 0.76 0.74 0.75 0.73 0.73 0.78 0.79 0.8 0.8 0.78 0.76 0.77 0.86 0.94 0.95 0.92 0.93 0.92 0.930.930.91 1 0.96 0.94 0.93 0.91 0.88 0.89 0.910.890.91 0.9 0.9 0.9 0.92 0.9
0.43 0.45 0.52 0.63 0.6 0.6 0.750.73 0.73 0.72 0.73 0.77 0.79 0.8 0.86 0.82 0.82 0.81 0.91 0.96 0.96 0.96 0.96 0.97 0.97 0.97 1 0.91 0.94 0.93 0.92 0.92 0.9 0.92 0.92 0.94 0.94 0.94 0.94 0.95 0.95 0.96

0.44 0.46 0.52 0.64 0.6 0.6 0.750.73 0.73 0.72 0.73 0.77 0.79 0.79 0.85 0.81 0.81 0.81 0.9 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.97 1 0.97 0.93 0.94 0.94 0.93 0.92 0.9 0.92 0.92 0.94 0.94 0.94 0.94 0.94 0.95 0.95

0.45 0.46 0.53 0.64 0.6 0.61 0.750.73 0.74 0.72 0.73 0.78 0.8 0.8 0.86 0.82 0.82 0.82 0.91 0.96 0.97 0.97 0.97 0.97 1 0.97 0.97 0.93 0.94 0.94 0.94 0.93 0.91 0.92 0.92 0.94 0.94 0.95 0.94 0.94 0.96 0.95

0.43 0.45 0.52 0.63 0.59 0.6 0.750.74 0.73 0.71 0.73 0.77 0.78 0.8 0.86 0.82 0.81 0.81 0.92 0.96 0.96 0.96 0.98 1 0.97 0.96 0.97 0.92 0.94 0.93 0.92 0.92 0.9 0.92 0.92 0.94 0.95 0.94 0.95 0.95 0.96 0.95

0.43 0.45 0.52 0.63 0.6 0.6 0.76 0.74 0.73 0.72 0.73 0.77 0.79 0.8 0.850.81 0.810.81 0.9 0.97 0.960.96 1 0.98 0.97 0.96 0.96 0.93 0.94 0.94 0.93 0.93 0.9 0.92 0.92 0.93 0.95 0.94 0.95 0.94 0.95 0.94

0.44 0.46 0.51 0.62 0.59 0.59 0.74 0.72 0.73 0.71 0.72 0.76 0.79 0.79 0.85 0.81 0.81 0.81 0.89 0.96 0.96 1 0.96 0.96 0.97 0.96 0.96 0.92 0.94 0.94 0.93 0.91 0.89 0.91 0.91 0.93 0.93 0.93 0.92 0.93 0.94 0.93

0.44 0.46 0.53 0.63 0.6 0.61 0.76 0.74 0.74 0.72 0.73 0.78 0.8 0.810.850.81 0.8 0.8 0.9 0.98 1 0.96 0.96 0.96 0.97 0.96 0.96 0.95 0.95 0.95 0.94 0.93 0.9 0.93 0.92 0.93 0.94 0.93 0.93 0.93 0.96 0.94

0.44 0.46 0.52 0.62 0.59 0.6 0.74 0.73 0.73 0.71 0.72 0.77 0.79 0.8 0.850.81 0.8 0.8 0.91 1 0.98 0.96 0.97 0.96 0.96 0.96 0.96 0.94 0.95 0.94 0.94 0.92 0.89 0.92 0.92 0.92 0.93 0.93 0.93 0.93 0.95 0.93

0.42 0.44 0.5 0.62 0.57 0.58 0.71 0.7 0.69 0.67 0.68 0.74 0.73 0.77 0.86 0.78 0.81 0.8 1 0.91 0.9 0.89 0.9 0.92 0.91 0.9 0.91 0.86 0.89 0.86 0.86 0.87 0.87 0.87 0.91 0.88 0.88 0.89 0.9 0.91 0.92 0.91

0.53 0.55 0.54 0.61 0.58 0.58 0.67 0.67 0.68 0.66 0.65 0.68 0.71 0.7 0.930.940.97 1 0.8 0.8 0.8 0.810.810.81 0.820.81 0.81 0.77 0.79 0.8 0.78 0.82 0.8 0.8 0.81 0.82 0.81 0.83 0.83 0.83 0.83 0.82

0.52 0.54 0.53 0.6 0.56 0.57 0.66 0.66 0.67 0.65 0.64 0.68 0.7 0.69 0.940.94 1 0.970.81 0.8 0.8 0.810.81 0.81 0.82 0.81 0.82 0.76 0.79 0.79 0.78 0.82 0.8 0.79 0.81 0.82 0.81 0.82 0.83 0.83 0.83 0.83

0.54 0.55 0.54 0.6 0.57 0.57 0.66 0.66 0.68 0.65 0.65 0.67 0.71 0.69 0.92 1 0.94 0.94 0.78 0.81 0.81 0.81 0.81 0.82 0.82 0.81 0.82 0.78 0.8 0.81 0.8 0.82 0.8 0.8 0.8 0.82 0.81 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82

0.51 0.52 0.52 0.61 0.57 0.58 0.68 0.67 0.68 0.65 0.65 0.69 0.71 0.71 1 0.92 0.94 0.93 0.86 0.85 0.85 0.85 0.85 0.86 0.86 0.85 0.86 0.8 0.83 0.83 0.83 0.84 0.83 0.82 0.84 0.84 0.83 0.84 0.85 0.84 0.85 0.84

0.61 0.64 0.75 0.82 0.820.820.920.910.91 1 0.940.91 0.9 0.86 0.65 0.65 0.65 0.66 0.67 0.71 0.72 0.71 0.72 0.71 0.72 0.72 0.72 0.73 0.72 0.74 0.71 0.78 0.76 0.72 0.74 0.73 0.75 0.77 0.76 0.77 0.75 0.76
0.6 0.630.740.820.810.82 0.9 09 1 091 0.9 0.9 0.9 0.880.68 0.68 0.67 0.68 0.69 0.73 0.74 0.73 0.73 0.73 0.74 0.73 0.73 0.75 0.74 0.76 0.72 0.78 0.75 0.75 0.75 0.75 0.76 0.77 0.77 0.77 0.76 0.76
0.61 0.66 0.77 0.84 0.84 0.84 0.94 1 0.9 0.91 0.91 0.93 0.87 0.89 0.67 0.66 0.66 0.67 0.7 0.73 0.74 0.72 0.74 0.74 0.73 0.73 0.73 0.74 0.73 0.75 0.72 0.78 0.76 0.74 0.76 0.74 0.77 0.76 0.78 0.78 0.76 0.75
0.61 0.650.770.840.840.85 1 0.94 0.9 0.92 0.92 0.94 0.88 0.89 0.68 0.66 0.66 0.67 0.71 0.74 0.76 0.74 0.76 0.75 0.75 0.75 0.75 0.76 0.75 0.76 0.74 0.8 0.78 0.75 0.77 0.76 0.78 0.78 0.8 0.79 0.78 0.77
0.69 0.74 0.92 0.83 0.88 1 0.850.84 0.820.82 0.84 0.83 0.76 0.76 0.58 0.57 0.57 0.58 0.58 0.6 0.61 0.59 0.6 0.6 0.61 0.6 0.6 0.63 0.62 0.64 0.61 0.66 0.65 0.62 0.65 0.62 0.63 0.64 0.65 0.64 0.64 0.62
0.7 0.76 0.88 0.88 1 0.88 0.84 0.84 0.81 0.82 0.82 0.83 0.74 0.75 0.57 0.57 0.56 0.58 0.57 0.59 0.6 0.59 0.6 0.59 0.6 0.6 0.6 0.61 0.6 0.64 0.61 0.66 0.64 0.6 0.62 0.61 0.62 0.63 0.64 0.64 0.62 0.62

0.66 0.7 0.79 1 0.880.830.84 0.84 0.82 0.82 0.83 0.84 0.77 0.78 0.61 0.6 0.6 0.61 0.62 0.62 0.63 0.62 0.63 0.63 0.64 0.64 0.63 0.64 0.63 0.66 0.64 0.69 0.68 0.63 0.66 0.65 0.65 0.67 0.67 0.67 0.66 0.66

0.730.78 1 0.790.880.920.77 0.77 0.74 0.75 0.77 0.75 0.67 0.66 0.52 0.54 0.53 0.54 0.5 0.52 0.53 0.51 0.52 0.52 0.53 0.52 0.52 0.54 0.54 0.56 0.53 0.58 0.57 0.54 0.57 0.54 0.55 0.57 0.57 0.57 0.56 0.56

0.95 1 0.78 0.7 0.76 0.74 0.65 0.66 0.63 0.64 0.64 0.63 0.59 0.56 0.52 0.55 0.54 0.55 0.44 0.46 0.46 0.46 0.45 0.45 0.46 0.46 0.45 0.47 0.46 0.48 0.46 0.5 0.49 0.46 0.48 0.46 0.47 0.48 0.49 0.49 0.47 0.48

0.52 0.56 0.66 0.78 0.75 0.76 0.89 0.89 0.88 0.86 0.86 0.92 0.87 1 0.710.69 0.69 0.7 0.77 0.8 0.810.79 0.8 0.8 0.8 0.79 0.8 0.8 0.8 0.810.790.83 0.8 0.8 0.820.81 0.82 0.82 0.82 0.83 0.82 0.81

0.56 0.59 0.67 0.77 0.74 0.76 0.88 0.87 0.9 0.9 0.9 0.88 1 0.870.710.71 0.7 0.71 0.730.79 0.8 0.79 0.79 0.78 0.8 0.79 0.79 0.79 0.79 0.81 0.78 0.83 0.81 0.79 0.8 0.81 0.81 0.84 0.82 0.82 0.81 0.81

0.59 0.63 0.75 0.84 0.83 0.83 0.940.93 0.9 0.910.91 1 0.880.92 0.69 0.67 0.68 0.68 0.74 0.77 0.78 0.76 0.77 0.77 0.78 0.77 0.77 0.78 0.78 0.79 0.76 0.82 0.79 0.78 0.79 0.78 0.79 0.8 0.8 0.81 0.8 0.79

0.61 0.64 0.77 0.83 0.82 0.84 0.920.91 0.9 0.94 1 0.91 0.9 0.86 0.65 0.65 0.64 0.65 0.68 0.72 0.73 0.72 0.73 0.73 0.73 0.73 0.73 0.73 0.73 0.74 0.71 0.78 0.76 0.73 0.75 0.74 0.76 0.77 0.77 0.77 0.75 0.76
]7

1 0.950.730.66 0.7 0.69 0.61 0.61 0.6 0.61 0.61 0.59 0.56 0.52 0.51 0.54 0.52 0.53 0.42 0.44 0.44 0.44 0.43 0.43 0.45 0.44 0.43 0.45 0.44 0.45 0.45 0.47 0.47 0.44 0.46 0.44 0.44 0.46 0.47 0.47 0.45 0.46
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wing
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Stage

|| stage 1: larva 3

] stage 2: white pupa
B stage 3: late pupa



